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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/241 

(220)  02/03/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Digital 

(591)  Ngjyre gri. 

(732)  Albanian Business Services 

Assocaition 

Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, 

Ndr.43, Tirane, AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 35  Reklamim;konsulence per 

menaxhim biznesi;sherbime konsulence 

per administrim biznesi;konsulence persa 

i takon strategjive te reklamimit dhe 

komunikimit,  kerkime marketingu, 

sherbime komunikimi te inkorporuara; 

shërbimet e ndërmjetësimit të biznesit që 

kanë të bëjnë me përputhjen e 

investitorëve privatë të mundshëm me 

sipërmarrësit që kanë nevojë për fonde  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/430 

(220)  14/05/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Lounge Bar 

(591)  e zezë 

(732)  David Kola 

TEFTA TASHKO KOCO 03920265; Nd. 

7; H. 1; ; KASHAR; MËZEZ; 1050; 

TIRANË, AL 

(740) David Kola 

TEFTA TASHKO KOCO 03920265; Nd. 

7; H. 1; ; KASHAR; MËZEZ; 1050; 

TIRANË 

(511) 43  Shërbim Restoranti;shërbim 

bari;Shërbim kafeneje;snack bar sherbim .  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/636 

(220)  10/06/2021 

(540)   

Allegro 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O Box No. 4115, Sharjah, United Arab 

Emirates, TM 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 29  Vajra ushqimore, yndyrna 

ushqimore, margarinë, gjalp, supë 
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(preparate për supë me perime; preparate 

për bërjen e supës), produkte qumështi, 

pije e ftohtë dhe e ëmbël me qumësht 

(milk shakes), mish, peshk, shpezë dhe 

kafshë gjahu; ekstrakte mishi; fruta dhe 

zarzavate të konservuara, të thata dhe të 

gatuara, krem shllak, xhelatinë, reçel, 

komposto, vezë, (copëza të holla patatesh; 

patatina me pak yndyrë; qofte prej 

patateve),  patate të thata (kërce) dhe 

patatina, (thjerrëza të konservuara),  të 

gjitha llojet e farave të përpunuara fasule 

të konservuara, bizele të konservuara, 

kërpudha të konservuara, kikirikë të 

konservuara.     

30  Pasta, makarona të thata në formë 

tubash të vegjël (makaroni), makarona 

petë (noodles), makarona petë (noodles) 

që bëhen në çast, makarona spageti 

(spaghetti), makarona në formë kërminjsh 

(vermicelli), maja, pluhur për pjekje, 

salca për sallatë, majonezë, uthull, 

ketchup dhe salca (kondimentë), brumë i 

ngrirë, pjesë të holla dhe të sheshta buke 

pa maja (parathas) të ngrira, akullore, 

ëmbëlsira (desserts) me fruta të ngrira, 

ëmbëlsira (desserts) akulli, bukë, brumë 

ëmbëlsirash, melasë, kripë, mustardë, 

miell i bërë nga drithërat, erëza, barishte 

të konservuara, lëng mishi, çaj bimor, 

mjalt.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/738 

(220)  05/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Saudia Dairy and Foodstuff 

Company (SADAFCO). 

P.O 5043 Jeddah 21422, Kingdom of 

Saudi Arabia, SA 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao dhe kafe 

artificiale; oriz, makarona dhe makarona 

të gjata (noodles); tapiokë dhe sago; miell 

dhe përgatitje të bëra nga drithërat; bukë, 

brumë ëmbëlsirash dhe ëmbëlsira; 

çokollatë; akullore, akullore me lëngje 

frutash dhe akuj të tjerë të ngrënshëm; 

sheqer, mjaltë, melasë; maja, pluhur 

pjekje; kripë, aromatizuesa, erëza pikante, 

erëza të konservuara; uthull, salca dhe 

beharna të tjera; akull.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/768 

(220)  09/07/2021 

(540)   

SOHO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  
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(591)   

(732)  Philip Morris Brands Sàrl 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Cajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 34  Duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar; prodhime duhani; puro, 

cigare, puro të vogla, duhan për 

përgatitjen vetë të cigareve, duhan llulle, 

duhan për përtypje, burnot, kretek; snus 

(burnot i lagësht); zëvendësuesa të 

duhanit (jo për qëllime mjekësore);cigare 

elektronike; prodhime duhani me qëllim 

për tu nxehur; pajisje elektronike dhe 

pjesët e tyre me qëllim për të nxehur 

cigaret ose duhanin për të lëshuar avull 

me përmbajtje nikotine për thithje; 

tretësira nikotine të lëngshme për tu 

përdorur në cigaret elektronike; artikuj 

duhanpirësish, letra cigaresh, tuba 

cigaresh, filtra cigaresh, kuti duhani, kuti 

cigaresh, tavlla për duhanpirësit, llulla, 

aparate xhepi për dredhjen e cigareve, 

çakmakë për duhanpirësit, shkrepse.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/846 

(220)  26/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Shenzhen Netis Technology Co., 

Ltd. 

01, Building B, TongFang Information 

Harbor, No.11 Langshan Road, Nanshan 

District, Shenzhen, China, CN 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Tela, elektrike; kabllo, elektrike; 

modem; terminale [electriciteti]; kuti për 

telat e qarqeve [electriciteti]; tela telefoni; 

materiale për rrjetin elektrik [tela, kabllo]; 

lidhje për linjat elektrike; antena; pajisjet 

e komunikimit për rrjetin; Instrumente 

optikë të komunikimit; lidhës 

[electriciteti]; panele elektrike; karta 

rrjeti; adaptor elektrikë; kamera të pasme 

për automjete;  terminalet interaktive të 

ekranit me prekje; ruterë pa tel;  pajisje 

MP4  që luan musik;  aparat elektronik i 

shkëmbimit telefonik.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/856 

(220)  28/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Studio; photography; www; studio; 

bleta; .com; 

(591)  e zezë; e bardhë 

(732)  Julian Bleta 

Vlore, Lagjia Rilindja, pallati prane 

Sigurimeve Shoqerore, Vlore, AL 
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(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

(511) 35  Shërbime të 

reklamimit;shërbime të menaxhimit, 

organizimit dhe administrimit të 

biznesit;funksione zyre;shërbime të 

shitjes on line të fografive profesionale, 

vidiove, filmimeve për qëllime të shitjes 

me pakicë dhe shumicë;shërbime të 

marketingut;shërbime të demonstrimit të 

mallrave;shërbime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për 

konsumatorët në përzgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve;shërbime të 

ofrimit të informacionit të 

biznesit;shërbime të asistencës për 

menaxhimin e biznesit.  

41  Shërbimet e studio 

fotografike;fotografim;shërbime të 

studios filmike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/876 

(220)  30/07/2021 

(540)   

PAPERWORK 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Avenue, #100 White 

Plains, N.Y. 10601, USA , US 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa 

Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, 

Shqiperi 

(511) 3  Kozmetikë; preparat kozmetik; 

locion kozmetik; qumësht kozmetike; 

xhel kozmetike; vajra kozmetike; kremra 

kozmetike; maska kozmetike; lapsa 

kozmetike; peceta kozmetike; jastëk 

kozmetike; kolonjë; parfume; aroma për 

përdorim personal; parfum (eau de 

tualet); sapunë, konkretisht  sapun për 

dush/larje, sapun kozmetikë, sapun për 

rroje, sapun me aromë, sapun jo-

mjekësor, sapun deodorant, sapun kundër 

djersës; sapun për të larë trupin; skrab 

(pastrues) për trupin; skrab (pastrues) për 

fytyrën; skrab (pastrues) për duart; 

preparate jo-mjekësore për banjë; Kundra 

djersë dhe deodorante për përdorim 

personal; locione dhe balsam pas rrojës; 

locione për kujdesin e lëkurës; preparate 

jo mjekësore për kujdesin e lëkurës, 

kremra dhe locione; hidratues lëkure jo 

mjekësor; pastrues tonik per fytyrën; 

kremra dhe serume; vaj masazhi; kremra 

masazhi; vajra esencial; aromë për 

ambiente; temjan; potpuri (aroma); 

preparate për aromatizimin e ajrit;  

shkopinj aromatizues; kokrra për banjë; 

Preparate për kujdesin e thonjve; Manikyr 

dhe heqës për manikyr; Makijazh; 

Preparate jo-mjekësore për tualet; 

Preparate për kujdesin e flokëve; 

Preparate për stilimin e flokëve;  Locion 

për flokët; llak flokësh; shampo; zbutës 

për flokët; xhel për flokët; shkumë për 

flokët; zbutës për buzët; locion kozmetik 

për të marrë rreze; vajra dhe locione për 

të marrë rreze; kuti buzëkuqi; Spraj për 

trupin; hidratues për lëkurën.  

8  Pajisje për kopshtin për punime me 

dorë; prerëse dore; spatul për gdhendje 

druri; set për pastrimin/rregullimin e 

thonjve; lime për thonjtë; limë e butë për 

thonjtë; prerëse për thonjtë; pastrues 

kutikulash; piskatore; gërshërë; brisk; 

hekur për kaçurrela; mashë elektrike për 

shtrirjen e flokëve; mashë elektrike për të 

bërë flokët me honde; servis për ngrënie; 

konkretisht thika; pirun dhe lugë.  

18  Lëkurë dhe imitime të lëkurës;lëkura 

dhe lëkurë kafshësh;bagazhe dhe 

çanta;çadra dhe çadra dielli;shkopinj për 

ecje;kamxhikë, parzmore dhe shalë;jakë, 

zinxhirë dhe veshje për kafshët. Çanta 
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krahu;çanta tote (trasta);kuleta;çanta të 

vogla dore;çanta kozmetike boshe;çanta 

pazari të ripërdorshme;kuleta xhepi;çanta 

shpine;çanta brezi;çanta për dokumente 

me një ndarje;çanta për dokumente me dy 

ndarje;çanta udhëtimi;valixhe;çanta për 

përdorime të ndryshme;çadra shiu dhe 

çadra dielli;çanta lëkure me rrip 

mbajtës;çanta shkolle për libra;çanta 

shpine të përdorshme për sportin e 

ecjes;kuti makijazhi boshe;kuti makijazhi 

pa ndarje;kuti çelësash;mbajtëse kartash 

krediti;mbajtëse kartash biznesi;çanta për 

mbajtje dokumentesh;çanta palestre;çanta 

plazhi;çanta sporti;veshje për kafshë  

21  Pajisje për pjekje;tabaka 

shërbimi;tavë për kek;ekspozitor për 

kek;set mbajtës;shtrydhës për qitro;lugë 

për servirje konkretisht, forma për 

biskota;tavë për biskota;pajisje për gatim, 

konkretisht tigan për skuqje;tiganë me 

dorezë;tiganë i thellë;tenxhere me avull 

dhe tigan skuqje i thellë;set për 

ngrënie;pjata;tasa;mbajtëse sapuni të 

lëngshëm;gota;kupa për të pirë;gota për të 

pirë;filxhanë dhe pjata filxhani;kupa 

vezësh;shtypëse për hudhra;rende për 

qëllime shtëpiake;enë shtëpie, 

konkretisht;kapëse 

ushqimi;spatula;sita;lopatë kuzhine;Pirun 

gatimi;kapëse në formën e pirunit të 

madh që shërben për të shërbyer 

ushqimin;lugë për gatim;lugë që shërben 

për të shërbyer, garushdë;mbajtëse 

thikash;rrahëse;rende;Përzierës, jo 

elektrikë, lugë akullore;sitë në formë 

tave;kullesë;garuzhde;pllaka për të prerë 

dhe petës;tabaka për servirjen e 

ushqimit;mbajtëse pecetash për qëllime 

shtëpiake;kanë;mulli kripe dhe 

piperi;mbajtëse kripe dhe piperi;pjata  të 

cekëta për servirje;pjata për 

servirje;tabaka për servirje;mbajtëse 

sapuni;pjatë sapuni;pajisje për mbajtjen e 

erëzave;çajnikë;tabaka për qëllime 

shtëpiake, jo prej metali;vazo;shandanë 

(qirimbajtëse);doreza furre;aksesorë për 

në tualet konkretisht, mbajtëse 

gotash;hapëse shishesh;shishe parfumi 

bosh;kuti ilaçesh për përdorim 

personal;unaza pecetash;shishe uji 

bosh;furça dhëmbësh;furça 

flokësh;krehër. Punime arti prej qelqi, 

porcelani, baltë e pjekur, ose 

qeramike;mbulesë ose shtroje tavoline jo 

prej letre ose tekstili;kallama për të 

pirë;kasa të përshtatura për produktet 

kozmetike si furça makijazhi dhe shkop 

për vendosjen e makijazhit;pajisje 

elektrike për heqjen e makijazhit;pajisje 

jo-elektrike për heqjen e 

makijazhit;pajisje për vendosjen e 

produkteve kozmetike;pajisje për 

vendosjen e makijazhit;çanta kozmetike 

me ndarje;kuti tualeti, konkretisht, kuti 

makijazhi me ndarje, kuti për pudër, kuti 

bosh;sfungjer makijazhi, sfungjer 

kozmetik;furçë kozmetike;furçë për 

pastrim të thellë;shpërndarës vajrash 

aromatik elektrik ose jo elektrik, të 

ndryshëm nga shkopinjtë aromatizues.  

25  Veshje, këpuce, veshje për në kokë. 

Veshje, konkretisht veshje për pjesën e 

sipërme dhe të poshtme;veshje për 

kokën;veshje për këmbët;aksesor për 

qafën;Rripa për qafën;veshje për 

not;veshje të brendshme;korse;maska 

mode që mbulojnë të gjithë kokën përveç 

pjesës së syve;maska fytyre të punuara 

me dorë;maska rrobe për 

fytyrën;xhaketa;bluza me kapuç;pulovra 

me thurje; jelekë; pallto; xhaketa formale; 

kostume; pantallona; xhinse; pantallona të 

shkurtra; këmisha;fustane; funde;shaje; 

shaje që hidhen rreth 

shpatullave;çorape;geta;tiranda;doreza si 

veshje për duar për t'i mbajtur 

ngrohtë;rroba banje;maska për 

gjumë;rripa dore;rripa dore mode;rripa 

për kokën;shami për kokën;shall 

mëndafshi i dekoruar;shami për 

fytyrën;kapele me strehë;kapele e 

rrumbullakët;kapele vetëm me strehë  
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35  Shërbime të shitjes me pakicë të 

(produkteve kozmetike, pajisje për 

kozmetikë, parfumeve, produkte të 

bukurisë, produkte për kujdesin e thonjve 

dhe produkte për kujdesin e flokëve); 

shërbime të shitjes me pakicë on-line të 

(produkteve kozmetike, pajisje për 

kozmetikë, parfumeve, produkte të 

bukurisë, produkte për kujdesin e thonjve 

dhe produkte për kujdesin e flokëve).   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/906 

(220)  09/08/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale (300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e artë 

(732)  Fiordi Pernaska 

Rr.Mihal Grameno nr.55, Tirane, AL 

(740) Fiordi Pernaska 

Rr.Mihal Grameno nr.55, Tirane 

(511) 25  Veshje, veshje këmbësh, veshje 

koke.  

26  Dantella dhe qendisma, shirita dhe 

kordone, butona, mbërthecka mashkull-

femër, gjilpëra dhe gjilpëra me kokë, lule 

artificiale.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/907 

(220)  09/08/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e kuqe; e artë 

(732)  Fiordi Pernaska 

Rr.Mihal Grameno nr.55, Tirane, AL 

(740) Fiordi Pernaska 

Rr.Mihal Grameno nr.55, Tirane 

(511) 19  Materiale, jo metalike, për 

ndërtesa dhe ndërtim; asphalt, bitum; 

ndërtesa të transportueshme, jo metalike; 

monumente, jo metalike.  

37  Shërbime ndërtimi;shërbime instalimi 

dhe riparimi;nxjerrje miniere, naftë, gas.  

42  Shërbime shkencore dhe teknologjike 

dhe kërkim dhe dizajn, që lidhen me të; 

analiza industriale, kërkim industrial dhe 

shërbime dizajni industrial; kontroll 

kualiteti dhe shërbime autentifikimi; 

dizajn dhe zhvillim i hardware dhe 

software kompjuterike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/926 

(220)  19/08/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) CREAM TASTE!; COOKING 

CREAM 

(591)  e bardhë; e gjelbërt; jeshile; e 

kuqe; bezhë 

(732)  ABRAZEN L.L.C. 

 Rr. Rudina nr. 91, 31000 Istog, Kosovë, 

KS 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 29  gjalp; krem gjalpi; përgatitje me 

bazë gjalpë-djath; shllak ëmbëlsire; krem 

[produkte baxhoje]; krem pluhur [produkt 

qumështi]; zëvendësues të kremës; salcat 

me bazë qumështi; beshamel; djathë në 

formën e salcave; tofu; kefir [pije me 

qumësht]; kumis [pije me qumësht]; 

margarinë; qumësht; produkte qumështi; 

qumësht i kondensuar; zëvendësues 

qumështi; jogurt; gjizë;  

30  salca [kondimente]; salcë 

makaronash; salcë për sallatë; pulpë orizi 

për qëllime të kuzhinës; erëza; agjentë 

trashës për produkte ushqimore; agjentë 

lidhës për akullore; pluhur gatimi; 

aromatizues, të ndryshëm nga vajrat 

esenciale, për pije; akullore; majonezë; 

melasë;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/927 

(220)  19/08/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) GREAT TASTE; COOKING 

CREAM; CAKES&DESSERTS 

(591)  e bardhë; e  gjelbërt; rozë; e kuqe; 

manushaqe; e zezë 

(732)  ABRAZEN L.L.C. 

 Rr. Rudina nr. 91, 31000 Istog, Kosovë, 

KS 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 29  gjalp; krem gjalpi; përgatitje me 

bazë gjalpë-djath; shllak ëmbëlsire; krem 

[produkte baxhoje]; krem pluhur [produkt 

qumështi]; zëvendësues të kremës; salcat 

me bazë qumështi; beshamel; djathë në 

formën e salcave; tofu; kefir [pije me 

qumësht]; kumis [pije me qumësht]; 

margarinë; qumësht; produkte qumështi; 

qumësht i kondensuar; zëvendësues 

qumështi; jogurt; gjizë;  

30  salca [kondimente]; salcë 

makaronash; salcë për sallatë; pulpë orizi 

për qëllime të kuzhinës; erëza; agjentë 

trashës për produkte ushqimore; agjentë 

lidhës për akullore; pluhur gatimi; 

aromatizues, të ndryshëm nga vajrat 

esenciale, për pije; akullore; majonezë; 

melasë;   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/936 
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(220)  23/08/2021 

(540)   

Hemingway Tirana 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Tirana 

(591)   

(732)  Françeskina Sukaj 

Rruga Kont Urani, godine 2 kateshe, kati 

perdhe , Nr.2, TIRANE, Tirane, AL 

(740) Françeskina Sukaj 

Rruga Kont Urani, godine 2 kateshe, kati 

perdhe , Nr.2, TIRANE, Tirane 

(511) 43  Sherbime bari  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/947 

(220)  26/08/2021 

(540)   

BESPONSA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Pfizer Inc. 

235 East 42nd Street, New York, New 

York 10017, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; ushqim dhe substanca dietike 

të përshtatura për përdorim mjekësor ose 

veterinar, ushqim për foshnje; shtesa 

dietike për njerëzit dhe kafshët; 

leukoplaste, materiale për fashim; 

materiale për mbushjen e dhëmbëve, dyll 

dentar; preparate për shkatërrimin e 

parazitëve; fungicide, herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/957 

(220)  31/08/2021 

(540)   

ICESKIMO   
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Unilever IP Holdings B.V. 

Weena 455, Rotterdam 3013 AL, 

Netherlands , NL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 30  Akullore; akullore (sorbeto me 

fruta); ëmbëlsira të ngrira.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/968 

(220)  02/09/2021 

(540)   

MENACTRA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  CONNAUGHT TECHNOLOGY 

CORPORATION 

3711 Kennett Pike, Suite 200, 

GREENVILLE, DELAWARE 19807, US 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 5  PRODUKTE 

FARMACEUTIKE, VAKSINA  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1019 
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(220)  21/09/2021 

(540)   

SPARKLE 

DIAMONDS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware Corporation 

300 Park Avenue, New York, New York 

10022, USA            , US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

(511) 3  Pastë dhëmbësh jo mjekësore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1028 

(220)  23/09/2021 

(540)   

DIAGLO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale (300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Srbija 

, RS 

(740) Irma Cami  

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" , 

shkalla 5, apt.25, Yzberisht Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1059 

(220)  29/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; portokalli; blu; e zezë; e 

bardhë 

(732)  ANTONIO LAPORTA 

VIA CALLANO 11C, BARLETTA 

76121, Italy (IT), IT 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 14  bizhuteri; byzylykë; varëse; 

medalion; bizhuteri spila; unaza, vathë, 

butona mansheti; ora; rripa për orë; gurë 

të çmuar dhe gjysmë të çmuar; metale të 

çmuara dhe aliazhet e tyre; punime 

artistike prej metali të çmuar; kuti 

bizhuterish; kuti bizhuterish prej metali të 

çmuar; hallka çelësash; unazë çelësash, 

ore muri.  

16  agjendë personale dhe planifikues; 

libri i adresave; agjendë; album 

fotografik; kalendar; letër për të shkruar; 

aksesorë tavoline që përmbajnë mbajtëse 

lapsash, mbajtëse kapëse letre, kapëse 

letre, kapëse e madhe për letra; kuti 

lapsash, fshirëse, lapsa dhe stilolapsa; 

bllok shënimesh; dosje; shënjuese për 

faqet e librave; letër për paketimin e 

dhuratave; kuti dhuratash prej kartoni; 

kartolina dhuratash; kartolina; karta 

urimi; shami letre për paketim; qese letre 

për blerje; shami letre; printime arti; 

printime në kanavacë; vepra arti me 

litografi; vepra arti të bëra me letër; 
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piktura dhe riprodhimet e tyre; postera; 

ngjitës; ngjitës për qëllime shtëpiake ose 

kancelarie; shirit prej letre; vizore; vizore 

për vizatim.  

18  çanta;çanta udhëtimi;valixhe;çanta 

palestre;çanta sporti;çanta të vogla 

dore;kuleta;çanta dore;çanta krahu;çanta 

tote (trasta);çanta plazhi;kuleta xhepi;kuti 

për kartëvizitat;çanta shpine;çanta me 

rripa që kalohen në shpinë;çanta për 

dokumente me një ndarje;çanta për 

dokumente me dy ndarje (atashe);çanta 

tualeti, të pa pajisura;çanta higjiene të pa 

pajisura;çantë kozmetike pa 

ndarje;mbajtëse çelësash;mbajtëse kartash 

bankare;çadra;çanta kozmetike të pa 

pajisura;çanta për pazar të ripërdorshme.  

24  Pëlhura dhe artikuj tekstili, 

konkretisht pëlhura shtëpiake, çarçafë 

krevati; peshqirë banjo; mbulesa krevati; 

çarçafë tekstili; batanije për krevat; 

jorgan; kuverta; mbulesa krevati 

(kuverta); mbulesa krevati; këllëf jorgani; 

jorganë me pupla; çarçaf për të mbrojtur 

krevatin nga pluhurat; këllëf zbukurues 

për jastëk; këllëf për jastëk; batanije; 

këllëf dysheku; peshqirë; peshqirë 

banjoje; peshqirë plazhi; peshqirë fytyre; 

peshqirë për trupin dhe fytyrën; mbulesë 

tavoline, perde, shami, sixhade, pëlhura 

pambuku, tapiceri dhe pëlhura për 

perde;mbajtëse pëlhurash, peshqirë 

dorezë, perde dushi.  

25  Veshje për meshkuj dhe femra, 

konkretisht bluze dhe pantallona, xhaketa, 

bluza me kapuç, pallto, xhaketa formale; 

kostume; pantallona; xhins; pulovra; 

pulovra me thurje; jelekë; pantallona të 

shkurtra; këmisha; fustane; funde, aksesor 

për qafë, shaje; Shaje që hidhen rreth 

shpatullave, çorape, geta, rripa mesi, 

tiranda; aksesorë (veshje) për kokën, 

kapele; kapele me strehë, doreza, veshje 

për këmbët, këpucë, çizme, atlete, shapka 

me gisht; shapka për shtëpi; të 

brendshme; rroba dushi; maska gjumi.  

35  Shitje me shumicë për veshje, këpucë, 

aksesorë të modës dhe veshje, artikuj 

sportivë, sende për shtëpi, mobilje, 

mbulesa krevati, enë shtëpie, pajisje për 

sytë, bizhuteri, kozmetikë, parfume, 

produkte për kujdesin ndaj lëkurës dhe 

flokëve, produkte luksoze për shkrim dhe 

letër për shkrim; shitje online me shumicë 

për veshje, këpucë, aksesorë të modës dhe 

veshje, artikuj sportivë, sende për shtëpi, 

mobilje, mbulesa krevati, enë shtëpie, 

pajisje për sytë, bizhuteri, kozmetikë, 

parfume, produkte për kujdesin ndaj 

lëkurës dhe flokëve, produkte luksoze për 

shkrim dhe letër për shkrim.//  
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(210)  AL/T/ 2020/42 

(540)  LA FABRICA DEL CAFFE 

(732)  Super Brands Distribution 

Njesia Bashkiake Nr 2, Rruga 

"Aleksander Moisiu", Zona Kadastrale 

8120, Godina Nr 5, Kati i 1, Tirane, AL 

(151)  22/10/2021 

(180)  21/01/2030 

(111)  22284 

(300)   

(510)  30, 

(526)  caffe TM 

(591)  -E zeze; E verdhe. 

(740) Olsi Pojana 

Rr. Myslym Shyri, Tirane, Njesia 

Administrative Nr.7 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2020/735 

(540)  Farmacia 10 

(732)  Dejvi Jazexhiu,person fizik 

Tirane,Njesia administrative Nr.4, Rruga 

e Dibres,godina me nr.1177, AL 

(151)  19/10/2021 

(180)  16/09/2030 

(111)  22257 

(300)   

(510)  5, 

(526)  Farmacia 

(591)  -e gjelbër; e bardhë 

(740) Dejvi Jazexhiu 

Tirane,Rruga Hajdar Hidi,Njesia 

administrative nr.10 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2020/768 

(540)  2 Smart 

(732)  2Smart Systems sh.p.k. 

Rruga "Papa Gjon Pali i II-te", ABA 

Business Center, kati 7-te., AL 

(151)  21/10/2021 

(180)  18/09/2030 

(111)  22279 

(300)   

(510)  7, 9, 38  42, 

(526)  Smart 

(591)  - 

(740) Silva Xhelili 

Rr. ''Papa Gjon Pali i II-te'', ABA 

Business Center, Kati 7-te 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2020/895 

(540)  HIKMICRO 

(732)  Hangzhou Hikmicro Sensing 

Technology Co., Ltd. 

Building A1, No. 299，Qiushi Road, 

Tonglu Economic Development Zone, 

Tonglu County, Hangzhou311501, China, 

CN 

(151)  21/10/2021 

(180)  28/10/2030 

(111)  22274 

(300)   

(510)  9  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) KRENAR LOLOCI 

Rr. ''Ibrahin Rugova'' , Pall. 1/1, Kati 2,  

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2020/970 

(540)  PËR'PUTHEN 

(732)  Top Channel 

Rr.''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez 

Kodër, Kashar,Tiranë., AL 

(151)  18/10/2021 
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(180)  23/11/2030 

(111)  22256 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  -e kuqe; rozë; lejla 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga "17 Nentori", Godina Nr.20, 

Mezez Koder, Kashar, Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2020/1162 

(540)  Canni 

(732)  Luo Sailin 

Room 1704, Zuijingge,No.25 Gongyi 

Road, Xinhua Town, Huadu Distyict of 

Guangzhou China, CN 

(151)  21/10/2021 

(180)  31/12/2030 

(111)  22265 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

 
 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/87 

(540)  Smile Now BISELA ASLLANAJ 

(732)  Bisela Asllanaj 

Njesia Bashkiake nr.7, Rr.Konferenca e 

Pezes ambjent me nr.pasurie 9/124.1+1+1 

Zone kadastrale 8220, AL 

(151)  25/10/2021 

(180)  29/01/2031 

(111)  22291 

(300)   

(510)  5, 10  44, 

(526)  MSc.DMD; Mjeke Stomatologe 

(591)  -portokalli; e bardhë; e zezë 

(740) Bisela Asllanaj 

Njesia Bashkiake nr.7, Rr.Konferenca e 

Pezes ambjent me nr.pas. 9/124.1+1+1 

Zone kadastrale 8220 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/99 

(540)  CowBoy Candy 

(732)  CowBow Candy Albania sh.p.k 

Farke, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, 

Qendra Tregtare TEG, Niveli 1, Njesia 

B047, AL 

(151)  21/10/2021 

(180)  01/02/2031 

(111)  22266 

(300)   

(510)  30, 

(526)  Candy 

(591)  - 

(740) Bledar Korkaj 

Rr “Reshit Petrela”, Kompleksi Usluga” 

Hyrja 3, Kati 2, Tiranë 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/181 

(540)  UBA United Bank of Albania 

Banka e Bashkuar e Shqipërisë 
(732)  BANKA E BASHKUAR E 

SHQIPERISE SH.A 

Rr. Dritan Hoxha, Nd.11, H.3, Tirane, AL 

(151)  22/10/2021 

(180)  03/03/2031 

(111)  22281 

(300)   

(510)  36, 

(526)  United Bank of Albania; Banka e 

Bashkuar e Shqipërisë 

(591)  -Blu,bojeqielli, nuancat e bluse, e 

bardhe. 

(740) Arta Taipi 

Rr.Qemal Stafa, kryqezimi, rr. Hoxhe 

Vokri, pall. Kolombo/24                                    
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(210)  AL/T/ 2021/189 

(540)  LAVA-SOAP 

(732)  LEDIA DERVISHI 

Njesia Bashkiake numër 3, Tiranë, AL 

(151)  20/10/2021 

(180)  17/02/2031 

(111)  22261 

(300)   

(510)  3, 

(526)  SOAP 

(591)  - 

(740) Brikena KASMI 

Rruga Brigada VIII, P.Lid, Kati V,Tiranë 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/190 

(540)  LEVITATE 

(732)  LEDIA DERVISHI 

Njesia Bashkiake numër 3, Tiranë, AL 

(151)  20/10/2021 

(180)  17/02/2031 

(111)  22260 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Brikena KASMI 

Rruga Brigada VIII, P.Lid, Kati V,Tiranë 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/193 

(540)  MARTINI 

(732)  Martini Konstruksion & Real 

Estate 

Rruga e Durresit, Hyrja nr.3, Tirane, AL 

(151)  21/10/2021 

(180)  18/02/2031 

(111)  22277 

(300)   

(510)  37, 

(526)   

(591)  -Ngjyra e kuqe dhe sfondi i bardhe. 

(740) Benard Martini 

Rruga Marko Bocari, Ap.43, Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/249 

(540)  La Forchetta 

(732)  Gazmir Paja 

Autostrada Tirane -Durres, Km12, Lagjia 

Gjokaj, Vilat mbi Prestige Home, AL 

(151)  20/10/2021 

(180)  03/03/2031 

(111)  22263 

(300)   

(510)  8, 21  35, 

(526)  La Forchetta 

(591)  -e bardhë; blu 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/267 

(540)  Suli 

(732)  "M&D XXI Investiment Group" 

Sh.p.K 

Rruga '' Demokracia '', pallati 1322, 

Vlorë, AL 

(151)  18/10/2021 

(180)  04/03/2031 

(111)  22254 

(300)   

(510)  29, 33  39, 

(526)   

(591)  -blu; e artë; portokalli; bezhë; rozë; 

vjollcë 

(740) Marin Suli 
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Njësia Administrative Nr.5, Bulevardi 

"Bajram Curri", Ndërtesa 128, Hyrja 26, 

Kati 2, Ap.9,Tiranë 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/271 

(540)  Shqipful 

(732)  Alban Selami 

Rr Bajram Curri; Njësia Administrative 

Nr. 4; 0000; Tiranë., AL 

(151)  21/10/2021 

(180)  04/03/2031 

(111)  22269 

(300)   

(510)  14, 25  35, 

(526)  Shqip 

(591)  - 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, 

Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/272 

(540)  Shqipful  

(732)  Alban Selami 

Rr Bajram Curri; Njësia Administrative 

Nr. 4; 0000; Tiranë., AL 

(151)  21/10/2021 

(180)  04/03/2031 

(111)  22270 

(300)   

(510)  14, 25  35, 

(526)  Shqip 

(591)  - 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, 

Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/293 

(540)  QuickPass 

(732)  CHINA UNIONPAY CO., LTD. 

No. 498 Guoshoujing Road, Pudong, 

Shanghai 201203, P.R. China, CN 

(151)  21/10/2021 

(180)  12/03/2031 

(111)  22267 

(300)   

(510)  9  36, 

(526)   

(591)  - 

(740) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/297 

(540)  ZOE HORA DHËRMI 

(732)  COAST TO COAST 

DHËRMI, VLORË. ALBANIA., AL 

(151)  21/10/2021 

(180)  16/03/2031 

(111)  22272 

(300)   

(510)  43, 

(526)  DHËRMI 

(591)  -jeshile e ftohtë; ngjyra romance 

0e322d;  f6f3eb 

(740) ERDI KUKA 

Rr. Ibrahim Rugova, Pall.Kontakt, Mbi 

''Union Bank'', kt.2, Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/323 

(540)  POP Art 

(732)  Perparim Kola 

Rruga Teodor Keko, Yzberisht, Kashar, 

Pallati ''Ales'', kati 2, Hyrja 3, Tirane, AL 

(151)  22/10/2021 

(180)  19/03/2031 

(111)  22282 

(300)   

(510)  41, 
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(526)  pop art 

(591)  -e zeze; e bardhe. 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/367 

(540)  MANSION PARK 

(732)  DEMART 

TIRANE, AUTOSTRADA TR-DR, KM 

12, NE KRAH TE CITYPARK , AL 

(151)  22/10/2021 

(180)  06/04/2031 

(111)  22283 

(300)   

(510)  37, 

(526)   

(591)  - 

(740) ANISA CANE 

TIRANE, AUTOSTRADA TR-DR,KM 

12, NE KRAH TE CITYPARK 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/379 

(540)  KEDMAN 

(732)  KEAD 

Rruga "Naim Frasheri", 60/2, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

(151)  20/10/2021 

(180)  06/04/2031 

(111)  22264 

(300)   

(510)  9, 17  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Ada Martiri 

Rruga "Naim Frasheri", 60/2, Tiranë, 

Shqipëri 

 

 
 

 
(210)  AL/T/ 2021/403 

(540)  Chica 

(732)  Albana Osmani 

Rr. Frosina Plaku, Home Plan, H.2, 

Shk.6, Ap.31, AL 

(151)  27/10/2021 

(180)  09/04/2031 

(111)  22295 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -e zeze; e bardhe 

(740) Albana Osmani 

Rr. Frosina Plaku, Home Plan, H.2, 

Shk.6, Ap.31 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/404 

(540)  ÇIKA 

(732)  Albana Osmani 

Rr. Frosina Plaku, Home Plan, H.2, 

Shk.6, Ap.31, AL 

(151)  27/10/2021 

(180)  09/04/2031 

(111)  22294 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -e bardhe, e zeze. 

(740) Albana Osmani 

Rr. Frosina Plaku, Home Plan, H.2, 

Shk.6, Ap.31 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/407 

(540)  LACOCO 

(732)  TUSHI TOBACCO DOOEL 

TETOVO 

ILINDENSKA str nr.1/1 gtc/ground floor 

TETOVO MK, MK 

(151)  20/10/2021 
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(180)  09/04/2031 

(111)  22259 

(300)  2020/1076  06/11/2020  MK 

(510)  35, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë; e kuqe 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/414 

(540)  SAMBAL 

(732)  BALI AURA 

TIRANË, NJËSIA BASHKIAKE NR. 3, 

RR. SELMAN RIZA, PALLATI 

XHEKER, DYQANI NR. 5, AL 

(151)  21/10/2021 

(180)  12/04/2031 

(111)  22268 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  -e kuqe 

(740) IRIS BAJO 

RR. HIMË KOLLI, P. 8, AP. 6, TIRANË 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/446 

(540)  ESTATEALL 

(732)  Vitali Bandaryk 

Lagjia Pavaresia, rruga Çameria, 

Kompleksi Tato, Kati 2, Vlore, AL 

(151)  20/10/2021 

(180)  21/04/2031 

(111)  22262 

(300)   

(510)  36, 

(526)   

(591)  -e kuqe; portokalli; e zezë 

(740) Albana Laknori  

         

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/448 

(540)  FANA LAW & CONSULTING 

(732)  FANA LAW & CONSULTING 

Rruga Abdyl Frasheri, EGT Tower, 

pallati 11/2, Tiranë., AL 

(151)  20/10/2021 

(180)  21/04/2031 

(111)  22258 

(300)   

(510)  35, 36  45, 

(526)  LAW & CONSULTING 

(591)  -e bardhë; e artë 

(740) FRENKI FANA 

Rruga Abdyl Frasheri, EGT Tower, 

pallati 11/2, Tiranë. 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/459 

(540)  Dyrrah KANTINA E PIJEVE 

DYRRAH SHIJAK 
(732)  Admet Meta 

Lagjia Baromet, ndërtesë një katëshe në 

Sallmone, Xhafzotaj, Durrës, AL 

(151)  25/10/2021 

(180)  27/04/2031 

(111)  22293 

(300)   

(510)  33, 

(526)  KANTINA E PIJEVE, SHIJAK 

(591)  -e zezë; gri; e kuqe, gold 

(740) Admet Meta 

Lagjia Baromet, ndërtesë një katëshe në 

Sallmone, Xhafzotaj, Durrës 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/460 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

26 

(540)  DYRRAHU KANTINA E 

PIJEVE DYRRAH SHIJAK 
(732)  Admet Meta 

Lagjia Baromet, ndërtesë një katëshe në 

Sallmone, Xhafzotaj, Durrës, AL 

(151)  25/10/2021 

(180)  27/04/2031 

(111)  22292 

(300)   

(510)  33, 

(526)  KANTINA E PIJEVE, SHIJAK 

(591)  -e zezë; gri; e kuqe, gold 

(740) Admet Meta 

Lagjia Baromet, ndërtesë një katëshe në 

Sallmone, Xhafzotaj, Durrës 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/461 

(540)  Orex 

(732)  Elvin Kuraja 

Lagjia 11, Rruga '' Ismail Qemali'', Nr.8, 

Durrës, AL 

(151)  21/10/2021 

(180)  27/04/2031 

(111)  22275 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -Blu; E kuqe; E verdhë 

(740) Elvin Kuraja 

Lagjia 11, Rruga '' Ismail Qemali'', Nr.8, 

Durrës 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/465 

(540)  NETET E KLIPIT SHQIPTAR 

DELIART ASSOCIATION 
(732)  Shoqata "DELIART" 

Rr.Naim Frasheri N.36, Tirane., AL 

(151)  21/10/2021 

(180)  27/04/2031 

(111)  22273 

(300)   

(510)  35  41, 

(526)  Shqiptar; Association 

(591)  -E bardhe; Lejla; Ngjyre floriri (e 

arte). 

(740) Erajd Dobjani 

Rr.Ymer Kurti, Olympia Business Center 

kati.3, Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/493 

(540)  CRUISE TOPIC 

(732)  TravelServices Sh.p.k 

Rruga Andon Zako Çajupi, Hyrja Nr.1, 

Tiranë , AL 

(151)  21/10/2021 

(180)  05/05/2031 

(111)  22278 

(300)   

(510)  39  43, 

(526)  cruise 

(591)  - 

(740) Evis Zaja 

Rr. Sami Frasheri, Pallati i Kuq, kati I, 

Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/498 

(540)  RiCH 

(732)  "Birra Peja Albania" Sh.p.k  

Rruga Hasan Sufa, Pallati 3, Shkalla 1, 

Tiranë, Shqipëri (AL), AL 

(151)  25/10/2021 

(180)  06/05/2031 

(111)  22290 

(300)   

(510)  32  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2021/499 

(540)  RiCH 

(732)  "Birra Peja Albania" Sh.p.k 

Rruga Hasan Sufa, Pallati 3, Shkalla 1, 

Tiranë, Shqipëri (AL), AL 

(151)  25/10/2021 

(180)  06/05/2031 

(111)  22289 

(300)   

(510)  32  35, 

(526)  Light Beer; Alc 4.5 %; 0.33l 

(591)  -blu e errët; e zezë; e bardhë 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/546 

(540)  Goha 

(732)  GOHA 

Rruga Pashko Vasa, 2/1, Pall Fratari, 

Tirane, AL 

(151)  21/10/2021 

(180)  20/05/2031 

(111)  22271 

(300)   

(510)  25  42, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Valentina Marku 

Rruga Pashko Vasa, 2/1, Pall Fratari, 

Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/552 

(540)  Brilliant Hotel & Spa 

(732)  BRILLANT HOTEL & SPA Shpk 

Qerret Rruga Henz, Zona Kadastrale 

nr.3101, Pasuria nr.14/299, Pasuria 

nr.14/300, AL 

(151)  21/10/2021 

(180)  21/05/2031 

(111)  22276 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Hotel & Spa 

(591)  -E bardhe; kafe 

(740) ALEKSANDER PRIFTI 

Rruga George W.Bush, Pallati Kasmi, 

Shkalla 1, zyra nr.9 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/562 

(540)  Miss Laufen 

(732)  Gentjana Alimeri-Person Fizik 

Rruga Ferit Xhajko, Tregu Lahi, 

Ambienti Nr.L03/008, Tiranë, Shqipëri, 

AL 

(151)  25/10/2021 

(180)  26/05/2031 

(111)  22287 

(300)   

(510)  25  35, 

(526)  Miss 

(591)  -bezh; e zeze. 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/563 

(540)  ELLA WOMAN 

(732)  Gentjana Alimeri-Person Fizik 

Rruga Ferit Xhajko, Tregu Lahi, 

Ambienti Nr.L03/008, Tiranë, Shqipëri, 

AL 

(151)  25/10/2021 

(180)  26/05/2031 

(111)  22288 
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(300)   

(510)  25  35, 

(526)  WOMAN 

(591)  -E bardhe; e zeze. 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/567 

(540)  BUDIAG 

(732)  BUDIAG CLIMA SH.P.K 

Rruga Zajza, Njësia Administrative 

Bërxull, Bashkia Vorë., AL 

(151)  25/10/2021 

(180)  26/05/2031 

(111)  22285 

(300)   

(510)  11, 35, 37  39, 

(526)   

(591)  - 

(740) Agron Zeqa 

Rruga Zajza, Njësia Administrative 

Bërxull, Bashkia Vorë. 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/568 

(540)  BUDIAG CLIMA 

(732)  BUDIAG CLIMA SH.P.K 

Rruga Zajza, Njësia Administrative 

Bërxull, Bashkia Vorë., AL 

(151)  25/10/2021 

(180)  26/05/2031 

(111)  22286 

(300)   

(510)  11, 35, 37  39, 

(526)  CLIMA 

(591)  -e bardhë; e zezë; kafe; bezhë 

(740) Agron Zeqa 

Rruga Zajza, Njësia Administrative 

Bërxull, Bashkia Vorë. 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/631 

(540)  BIPEX 

(732)  BIPEX shpk 

TIRANE Njesia Administrative Nr.9, 

Rruga Bardhok Biba, Zona Kadastrale nr 

8360, Nr.Pasurie 6/377,Pallati 1, Hyrja 1, 

Kati 6, Ap.18, AL 

(151)  22/10/2021 

(180)  09/06/2031 

(111)  22280 

(300)   

(510)  35  39, 

(526)   

(591)  -blu; portokalli; e bardhë 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, 

Ap.19, 2 D2 familjare 
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE
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( 210 )  AL/T/ 2021/720 

(540)   

 

 
( 732 )  CBS (Creative Business Solutions) 

Rr:"Mustafa Matohiti', Nr.4, K.3, Tirane, AL 

( 591 )  -jeshile; e zezë 

( 740 ) Pranvera Guxho 

Rr:"Mustafa Matohiti', Nr.4, K.3, Tirane 

( 511 ) 35 Reklama; Shërbime në fushën e konsulencës për Menaxhim biznesi; 

Administrim Biznesi;Sherbime zyre; 
 

 
 


